
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ODLUKA 

O FORMIRANJU DRUGOSTEPENE ŽALBENE KOMISIJE  

ZA 2024. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, decembar 2023. godine 
 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
broj 7/23) i člana 46. stav (3) Etičkog kodeksa izabranih i imenovanih funkcionera Grada Sarajeva 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 2/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 34. sjednici 

održanoj dana 27.12.2023. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

O FORMIRANJU DRUGOSTEPENE ŽALBENE KOMISIJE  

ZA 2024. GODINU 
 

Član 1. 

(1) Ovom odlukom, u skladu sa Etičkim kodeksom izabranih i imenovanih funkcionera Grada 

Sarajeva, formira se povremeno radno tijelo za drugostepeni postupak - Drugostepena žalbena 

komisija. 

(2) Drugostepenu žalbenu komisiju iz stava (1) ovog člana čine: 

1. Nijaz Kurtović 

2. Emsel Krupalija 

3. Dženan Tikveša 

4. Azra Dervišević 

5. Mirela Carev 

 

Član 2. 

Mandat članova Drugostepene žalbene komisije traje od 01.01.2024. godine do 31.12.2024. godine. 

 

Član 3. 

Na rad Drugostepene žalbene komisije shodno se primjenjuju odredbe Poslovnika koje regulišu rad 

stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

 

Član 4. 

Članovi Drugostepene žalbene komisije imaju pravo na naknadu za svaku održanu sjednicu u istoj 

visini naknade koja je utvrđena kao i za ostala radna tijela Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

 

Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

Jasmin Ademović, s.r. 

Broj: 01-GV-02-1997/23 

Sarajevo, 27.12.2023. godine 
 

 


